
Decyzja nr 5/02/2024
z dnia 6 lutego 2024 roku

Nadleśniczego Nadleśnictwa Babki
w sprawie cen sadzonek z gruntu w sprzedaży detalicznej

(zn. spr.: ZG.805.9.2024)  

Na podstawie art. 35 ust.1 Ustawy o Lasach z dnia 28 września 1991 (tj. Dz. U. z 2023 roku poz. 
1356) w zw. Z § 22 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe, wprowadzonego 
Zarządzeniem nr 50 Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 
1994 r., w sprawie nadania Statutu Państwowemu Gospodarstwu Leśnemu Lasy Państwowe oraz w 
zw. z §2 Zarządzenia nr 106 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z 28 listopada 2023 r. w 
sprawie jednolitych zasad ewidencjonowania kosztów produkcji szkółkarskiej w jednostkach 
organizacyjnych Lasów Państwowych, ustalania kosztów produkcji sadzonek metodą rachunku 
ciągnionego oraz sprzedaży sadzonek poniżej kosztów produkcji, znak sprawy ZG.7030.11.2023, 
postanawiam, co następuje:

§1

W roku 2024 obowiązują następujące ceny sadzonek z gruntu w sprzedaży detalicznej:

Kod 
gatunku

Nazwa gatunku Symbol 
produkcyjny

cena netto 
za 1000 szt. 
w zł

cena brutto 
za 1000 szt.

BK Buk zwyczajny 1/0 895,87 967,54
BRZ Brzoza brodawkowata 1,5/0 694,81 750,39
BRZ Brzoza brodawkowata 2/0 548,63 592,52
DB.C Dąb czerwony 2/0 813,06 878,10
DB.S Dąb szypułkowy 2/0 720,23 777,85
GB Grab pospolity 1/0 1296,83 1400,58
GR Grusza pospolita 1/0 1599,52 1727,48
GR Grusza pospolita 2/0 2447,68 2643,49
GŁG.J Głóg jednoszyjkowy 1/0 4152,07 4484,24
GŁG.J Głóg jednoszyjkowy 2/0 1338,08 1445,13
JB Jabłoń pospolita 1/0 1038,76 1121,86
JB Jabłoń pospolita 2/0 1530,95 1653,43
JRZ Jarząb pospolity 3/0 1194,05 1289,57
JW Koln jawor 1/0 814,15 879,28
JW. Klon jawor 2/0 3042,26 3285,64
KL Klon pospolity 1/0 2404,74 2597,12
LP Lipa drobnolistna 1/0 2913,73 3146,83
LP Lipa drobnolistna 2/0 1420,78 1534,44
MD Modrzew europejski 2/0 979,32 1057,67
OL Olsza czarna 1/0 620,30 669,92
OL Olsza czarna 2/0 623,10 672,95
SL.A Śliwa ałycza 3/0 1509,26 1630,00
SL.TAR Śliwa tarnina 1/0 877,58 947,79
SL.TAR Śliwa tarnina 2/0 1494,73 1614,31
SO Sosna zwyczajna 1/0 349,30 377,24
TRZ 1/0 Trzmielina europejska 1/0 2010,95 2171,83



str. 2

§2

Powyższe ceny mają zastosowanie do sprzedaży detalicznej.

§3

 Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.

Nadleśniczy
Nadleśnictwa Babki 

Robert Okińczyc
/podpisano elektronicznie/


		2024-02-06T07:41:38+0000
	Robert Okińczyc




